www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05188  Volume  2  2018
- Rapporti da 1:1 a 625:1
- Gioco in uscita: N/C
- Velocità max. in ingresso: 4000 g/min
- Materiali:
Corpo: alluminio anodizzato e delrin nero
Ingresso e uscita: acciaio non temprato
- Massa: 0,17 kg

Rapporti
Velocità max.
in ingresso
(g/min)
Velocità max.
in uscita
 (g/min)
Resa
Per 1000
g/min
Senso di
rotazione in
Uscita/Ingresso              J
XJCodice
Prezzo unit.
J53-140 XJ53-140 140:1 4000 29 85% Identico 644,58 F
J53-160 XJ53-160 160:1 4000 25 85% Identico 644,58 F
J53-200 XJ53-200 200:1 4000 20 85% Identico 644,58 F
J53-300 XJ53-300 300:1 4000 13 85% Identico 644,58 F
J53-400 XJ53-400 400:1 4000 10 85% Identico 644,58 F
J53-500 XJ53-500 500:1 4000 8 85% Identico 644,58 F
J53-625 XJ53-625 625:1 4000 6,40 85% Identico 644,58 F
J53-SP XJ53-SP 1:1 - 625:1 Rapporti speciali da 1:1 a 625:1 736,81 F
Su
 ri
ch